東京駅一番街「いちばんプラザ」でさくらももこポップアップショップを開催
秘蔵アートを使用した新グッズを先行販売！
期間：2023年11月3日（金）～11月16日（木）

報道関係者各位

2023年10月27日
日本アニメーション株式会社

News Release

日本アニメーション株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：石川和子）がアニメーション制作・ラ
イセンス展開を行う「ちびまる子ちゃん」の期間限定店舗「さくらももこポップアップショップ」を、2023年11月
3日（金）から11月16日（木）の期間、東京駅一番街 東京キャラクターストリート「いちばんプラザ」にて開催
いたします。

開催にあたり、さくらももこさんが「ちびまる子ちゃん」の連載初期にグッズ用として描き下ろした秘蔵イラス
トを公開！ステーショナリーやアクセサリーのように日常づかいできるものから、甘酒などのユニークなも
のまで、新アイテムが多数登場します。「さくらももこポップアップショップ」では、秘蔵イラストを使用した新
商品の先行販売を行う他、「ちびまる子ちゃん」・「コジコジ」の関連商品を多数販売いたします。

開催概要

実施期間： 2023年11月3日（金）～11月16日（木）
販売店舗： さくらももこポップアップショップ
販売場所：〒100-0005 東京都千代田区丸の内1‐9‐1

東京駅一番街 東京キャラクターストリート B1 いちばんプラザ
営業時間： 10：00～20：30 ※最終日のみ18:00まで

問合せ先： 株式会社パイレーツファクトリー 03-6260-9048（平日11:00～17:00）

先行販売商品一覧（一部）

※価格は全て税込み表示です。

※デザインはイメージです。予告なしに変更になる場合がございます。

【お問い合わせ先】
日本アニメーション株式会社 広報・宣伝担当：村岡

電話：03-3545-2202 E-mail：muraoka@nippon-animation.co.jp
※画像掲載の際はコピーライト「©さくらプロダクション」を記載いただきますようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ノベルティについて

※無くなり次第終了となります。
※柄はお選びいただけません。

※画像はイメージです。

※1人様1会計につき1点のお渡しとなります。
※無くなり次第終了となります。

※画像はイメージです。

①インスタントフォト風カード
「ちびまる子ちゃん」・「コジコジ」関連商品を2,000円
（税込）以上お買い上げごとに、先着で「インスタント
フォト風カード」をランダムで1枚プレゼントいたします。
10,000円（税込）以上お買い上げいただくと5枚コンプ
リートでプレゼント！

また、東京駅内にある「フジテレビショップ フジさん」
で「ちびまる子ちゃん」 ・「コジコジ」関連商品を2,000
円（税込）以上お買い上げごとに、同店限定の「インス
タントフォト風カード」をプレゼントします。

②キャラファインマット
「ちびまる子ちゃん」 ・「コジコジ」関連商品を12,000円
（税込）以上お買い上げのお客様先着100名に、今回
のイラストを使った「キャラファインマット」をプレゼント
します。

グリーティングについて

2023年11月12日（日）には、『さくらももこポップ

アップショップ』に「ちびまる子ちゃん」、「コジコ
ジ」が遊びに来ます。おたのしみに！

※イベント内容が予告なく変更・中止になる場合がございます。あらかじ
めご了承ください
※ツーショット撮影、カメラをスタッフに預けての撮影は出来かねます。

	既定のセクション
	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3